
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Matinhos,  05 de fevereiro de 2014.

Em  atendimento  ao  pedido  do  Secretário  Municipal  de  Obras  e  Planejamento
Urbano  e  autorização  do  Senhor  Prefeito  Municipal,  a  Comissão  de  Pregão
promoveu o seguinte:

1. Expediu e publicou o extrato de edital na modalidade Pregão Presencial n.º
012/2014 – PMM;

2. Designou o dia 20/02/2014, às 14:00 horas, para a abertura das propostas
que forem ofertadas pelos interessados;

O  Presente  processo  deverá  aguardar  a  data  designada  para  abertura  das
propostas e em seguida ter prosseguimento.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 012/2014 - PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01(UMA) VIBRO ACABADORA DE ASFALTO, conforme
Edital.
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/02/2014 às 14:00 horas.

VALOR MAXIMO GLOBAL: R$529.666,67  (seiscentos  e  cinqüenta  e  oito  mil  e
seiscentos reais).

O edital encontra-se a disposição no portal  www.matinhos.pr.gov.br e setor de licitações
na Prefeitura Municipal de Matinhos.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Podem ser obtidas na Prefeitura Municipal
de Matinhos, à Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, Matinhos - PR, fones (41) 3971-
6003/6012/6140 /fax (41) 3971-6143 ou no site acima mencionado.

Matinhos,  05 de fevereiro de 2014.
.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

CERTIDÃO

Certifico para todos os efeitos legais que afixei  nesta data,  no quadro de avisos

desta Prefeitura Municipal, jornal Diário Oficial do Município, Diário Oficial do Estado,

Jornal do Estado e site da Prefeitura para conhecimento dos interessados, o aviso

de licitação contendo o resumo do Edital  referente à licitação na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2013 – PMM, com data de abertura em 31/10/2013

às 09:00 horas.

Matinhos, 10 de outubro de 2013.

Janete de Fátima Schmitz
Pregoeira

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET

PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2013 - PMM

Razão Social: ________________________________________________

CNPJ Nº: ______________________________

Endereço: _________________________________________________

E-Mail: _______________________________________

Cidade: ____________________ Estado: ______ Telefone: ____________ 

Fax: ____________

Pessoa para contato: _______________________________

                             Recebemos, através de acesso a página www.matinhos.pr.gov.br nesta
data, cópia do edital da licitação acima identificada.

Local:  _______________, _____ de ____________ de 2013.

_______________________________

Assinatura

Senhor licitante,

 Visando  a  comunicação  futura  entre  esta  divisão  e  a  sua
empresa,  solicito  que Vossa Senhoria  preencha o  recibo  de entrega do edital  e
remeta ao Departamento de Licitações por meio do fax: (41) 3971-6143.

 A não remessa do recibo exime o Departamento de Licitações
da comunicação de eventuais  retificações ocorridas no instrumento convocatório,
bem como de quaisquer informações adicionais.

 

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
VERLY OLIVETE

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
Diretor Interino do Departamento de Licitações

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

R.  Pastor  E l ias  Abrahão,  22  –  Centro –  Mat inhos Paraná -  Brasi l
Fone (41)  3971-6012/  6140  -   Fax  (41)  3971-6143

l ic i tacao@matinhos.pr.gov.br


